CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC HỚN QUẢN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / TB- ĐLHQ    Hớn Quản, ngày    tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin chủ thể HĐMBĐ phục vụ

công tác đối soát cơ sở dữ liệu dân cư.

                                   Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện.

             Quyết định số 06/QĐ TTg về việc phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030 (viết tắt là Đề án 06/CP).

          Thực hiện văn bản số: 7365/EVNSPC- KD ngày 30/08/2024 của Tổng Công ty Điện lực

Miền Nam về việc đẩy nhanh tiến độ thu thập, cập nhật thông tin chủ thể hợp HĐMBĐ trên

chương trình CMIS phục vụ công tác đối soát với cơ sở dữ liệu dân cư ( CSDLDC).

           Hiện nay còn rất nhiều khách hàng đăng ký hồ sơ mua điện từ năm 2021 trở về trước

còn thiếu thông tin, hoặc thông tin chưa chính xác do đó gặp nhiều khó khăn trong việc đồng

bộ CSDLDC.

            Điện lực Hớn Quản thông báo đến Quý khách hàng sử dụng điện cung cấp thông tin

chủ thể HĐMBĐ phục vụ công tác đối soát CSDLDC, thể như sau:

1. Số CCCD, ngày cấp, nơi cấp, ngày tháng năm sinh;

2. Số điện thoại đăng ký chính chủ với các nhà mạng;

3. Thông tin thứ 2 (Số điện thoại thứ 2 hoặc số điện thoại của người thân trong gia

đình);

4.  Cài App evn.cskh để nhận thông báo tiền điện và các thông tin liên quan đến dịch vụ

điện;

5.  Chuẩn xác thông tin HĐMBĐ ( Các trường chủ thể hợp đồng mất hoặc mua bán nhà

khách hàng phải sang tên hợp đồng MBĐ cho đúng chủ thể).

           Điện lực Hớn Quản sẽ cử nhân viên đến nhà khách hàng thu thập các thông tin trên kết

hợp cài app cskh.evnspc. Trường hợp khách hàng vắng nhà khi nhận được thông báo khách

hàng vui lòng liên hệ số điện thoại 02713.936929- 02713.936968 để cung cấp các thông tin

cho Điện lực Hớn Quản.

 Để tránh tình trạng bị kẻ xấu lợi dụng, lừa đảo Điện lực Hớn Quản chỉ liên lạc với

khách hàng qua số điện thoại trên. Nếu chưa rõ Quý khách hàng gọi các số điện thại trên để

được hướng dẫn.

             Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý khách để Điện lực Hớn Quản hoàn thành

nhiệm vụ được giao./.

 Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:                                                                                  KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên;                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, KD, ( A 02 )

                                                                                             Nguyễn Văn Thanh

		HUYNH NGOC AN
	2024-10-17T16:14:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		nguyen van Thanh
	2024-10-17T16:17:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE THI NGOC MY
	2024-10-18T07:44:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI NGOC MY
	2024-10-18T07:44:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI NGOC MY
	2024-10-18T07:44:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi